
  
 
 
 

Przyrów, dnia 23.09.2022r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Przyrów 

Ul. Częstochowska 7 

42-248 Przyrów 

 

Oznaczenie sprawy: PLP.271.4.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP00345744/01 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: „Modernizacja infrastruktury społecznej poprzez zakup i 

wyposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w samochody 

ratowniczo – gaśnicze w Gminie Przyrów”. 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do 

w/w postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.09.2022r. o godz.10:00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia tj: 2 000000,00 brutto. słownie: /dwa miliony złotych, zero 

groszy/. 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, tj. 23.09.2022r. do 

godziny 09:00,wpłynęły  następujące oferty: 

 

Lp Nazwa i adres  wykonawcy Cena brutto całości oferty 

1 MOTO-TRUCK Sp. z o. o.  

ul. Ściegiennego 270 

25-116 Kielce 

2 209 080,00 

                                                                                           

 

Zastępca Wójta Gminy Przyrów                                                                  


		2022-09-23T10:48:01+0200
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




